
 

           

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. VASARIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-29 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS 

APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2020 METŲ SĄMATOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. birželio 26 d. Nr. TS-182 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos įstatymu ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. 

įsakymu Nr.D1-201 „Dėl Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos aprašo, savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos ir savivaldybių aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklių 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-29 

patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2020 

m. sąmatą: 

4.4.3.  punkto stulpelyje „Skiriama lėšų, Eur“, vietoje skaičiaus ,,20000“ įrašyti skaičių 

,,6026“; 

papildyti sąmatą 4.4.5. punktu ir jį išdėstyti taip: 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas  Skiriama 

lėšų, Eur 

4.4.5. Rokiškio miesto I ir II tvenkinių išvalymo projekto parengimo finansavimas 13974,00 

 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai, skundą (prašymą) paduodant jos buveinėje Vilniuje (adresas – Žygimantų g. 2, Vilnius), 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 


